

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Bytømreren Service A/S

P.O. Pedersens Vej 14E

8200 Aarhus N

CVR-nr. 37 33 16 78

## Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 26/03 2026

---

Claus Jørgen Søgaard Poulsen  
Dirigent

Roesgaard

Vi forener revision, rådgivning og jura



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	16
Balance pr. 31. december 2025	17
Egenkapitalopgørelse	19
Noter	20

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Bytømreren Service A/S  
P.O. Pedersens Vej 14E  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 37 33 16 78  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025  
Hjemsted: Aarhus

**Bestyrelse**

Søren Adamsen, formand  
Lasse Jæger Jensen  
Claus Jørgen Søgaard Poulsen  
Simon Jæger  
Daniel Jøhnke Henriksen

**Direktion**

Dennis Abildgaard Jørgensen, direktør

**Revision**

Roesgaard  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2025	2024	2023	2022	2021
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
<b>Resultat</b>					
Resultat af primær drift	(3.709)	7.688	10.235	10.064	10.991
Resultat af finansielle poster	3	(141)	(22)	(91)	(82)
Årets resultat	(2.972)	5.832	7.805	7.611	8.338
<b>Balance</b>					
Balancesum	109.362	100.283	89.232	69.578	58.878
Investering i materielle anlægsaktiver	3.166	10.760	10.561	2.360	11.672
Egenkapital	37.312	31.635	35.803	29.998	22.388
<b>Nøgletal</b>					
Afkastningsgrad	(3,5)%	8,1 %	12,9 %	15,7 %	20,8 %
Soliditetsgrad	34,1 %	31,5 %	40,1 %	43,1 %	38,0 %
Forrentning af egenkapital	(8,6)%	17,3 %	23,7 %	29,1 %	39,3 %

I ændringen af regnskabspraksis er der foretaget tilpasning af sammenligningstal tilbage fra 2021 - 2022. Der henvises til omtale heraf i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Bytømreren Service A/S' forretningsområder er Service, hvilket består af arbejde og aftaler inden for byggeri med løbende bygningsvedligeholdelse og ombygning, samt Forsikring som består af akutløsninger af forsikringsskader. Herudover udfører virksomhedens snedkerværksted specialopgaver af enhver art og støtter op omkring begge forretningsenheder. Selskabet betjener kunder indenfor forsikring, boligforeninger, offentlig virksomhed og andet erhverv.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2025 haft en ikke-tilfredsstillende omsætning på 237 mio. DKK med et meget utilfredsstillende resultat før skat på -3,7 mio. DKK. Egenkapitalen udgør 37,3 mio. DKK ved udgangen af 2025.

Det utilfredsstillende resultat skyldes Vejle-forretningen, som har leveret et større underskud som følge af oprydning i igangværende sager, one-off omkostninger samt genstart af forretningen.

Selskabets målsætning er at være blandt Østjyllands foretrukne samarbejdspartnere inden for servicearbejde til offentlige virksomheder, boligforeninger, erhverv, ejendomsforvaltere samt forsikringsselskaber. Det er ledelsens ambition, at virksomheden kendes som en samvittighedsfuld samarbejdspartner, der præsterer på et højt kvalitetsniveau, i såvel ledelse som udførelse, og lever op til virksomhedens værdisæt "Ordentlighed – der mærkes". Strategi 2029 er udarbejdet ultimo 2025, og Fokus 2029 er lanceret primo 2026, hvilket er det "produkt", der skal sikre gennemførelsen af strategien og "Ordentlighed – der mærkes". Såvel Strategi 2029 og Fokus 2029 skal understøtte en positiv udvikling af Bytømreren.

Selskabet har udviklet sit Service-koncept med flere fagkompetencer og endnu bedre digitale løsninger i serviceleverancen rettet mod offentlige virksomheder, boligforeninger, forsikring og erhvervsvirksomheder. Nye fagkompetencer indbefatter bl.a. i strategiperioden at etablere en murerafdeling i Aarhus samt et asbest-koncept, mens de digitale platforme er optimeret med endnu bedre kundetilpasset kommunikation, hvilket har løftet de allerede solide digitale løsninger. I de internt vendte forretningsprocesser har der ligeledes været stor fokus på digitalisering, således der i dag sker automatiseret sagsoprettelse af de største kunder. Ligeledes støtter medarbejderne op omkring den digitale udvikling til glæde for miljøet og effektiviteten, idet halvdelen af leverancerne til byggepladser i 2025 blev digital bestilt og bæredygtigt leveret, frem for at den enkelte håndværker kørte i byggemarkedet efter materialer.

Selskabet har videreudviklet et skræddersyet forsikringskoncept rettet mod forsikringsselskaber og har udvidet konkurrenceevnen og omsætningen i dette marked trods større konkurrence.

På medarbejdersiden fortsætter arbejdet med fastholdelse og udvikling af organisationen og medarbejderne. Dette sker gennem bl.a. Bytømreren Akademi, som er statskontrolleret og godkendt af undervisningsministeriet, og som samtidig er skræddersyet for at styrke medarbejdernes faglige kompetencer og særligt ledelsesadfærden.

Selskabet viser fortsat interesse for udvidelse af leverancer ift. lokaliteter og udvidelsen af fagområder på lokaliteterne. Dette med henblik på vækst og opnåelse af synergi med henblik på at styrke selskabets udvikling og indtjening.

## Ledelsesberetning

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### Væsentlige risici og usikkerheder

Større konkurrence har i 2025 sat pres under priserne, hvilket har påvirket dækningsgraden på de enkelte sager på negativ vis. Konkurrencen forventes ikke at ændres væsentligt i 2026, men for at løfte konkurrenceevnen sættes dog generelt fokus på mere effektivitet og kommercialisering af leverancen. Som eksempler på tiltag i den forbindelse kan nævnes indkøbsoptimering, koncept for tidlig involvering af Service ifm. Entrepriser, lancering af Bytømrerens kvalitative produktsetup samt udvidelse med bredere produktpalette.

Vejle har som nævnt været økonomisk ramt af en større oprydning. I denne oprydning er det lykkedes at fastholde såvel nøglemedarbejdere i organisation samt de faste kunder og fokus er således nu på en forbedring af effektivitet, bedre produktmix hos eksisterende og nye kunder samt bedre styring af de enkelte sager. Det er nødvendigt at forbedre disse punkter for at lykkes med 2026-budgettet, og således er i den forbindelse startet Vejle 2.0-projekt drevet af direktionen. Med tæt træning, opfølgning, netværksbearbejdning og systemunderstøttelse skal og vil sikres opnåelse af målene.

### ESG

Selskabet har en ambition om såvel bæredygtig performance indenfor såvel det økonomiske, sociale og miljømæssige område, og denne fokus er tydeliggjort i den nylige aftale Strategi29 og en del af Fokus29, som omhandler de tiltag, der skal implementeres for at lykkes med 2029-strategien. Selskabets klimaregnskab viser igen en fremgang ift. tidligere år.

### Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad

Resultat af primær drift x 100  
Gennemsnitlige aktiver

Soliditetsgrad

Egenkapital ultimo x 100  
Samlede aktiver ultimo

Forrentning af egenkapital

Ordinært resultat efter skat x 100  
Gennemsnitlig egenkapital

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>99.170.054</b>	<b>83.198.758</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(96.211.557)</u>	<u>(70.607.883)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>2.958.497</b>	<b>12.590.875</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	(6.667.303)	(4.393.956)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(508.482)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(3.708.806)</b>	<b>7.688.437</b>
Finansielle indtægter	3	504.211	351.089
Finansielle omkostninger	4	<u>(501.239)</u>	<u>(492.199)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(3.705.834)</b>	<b>7.547.327</b>
Skat af årets resultat	5	<u>734.185</u>	<u>(1.715.412)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(2.971.649)</u></b>	<b><u>5.831.915</u></b>
Resultatdisponering	6		

**Balance pr. 31. december 2025**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		<u>2.185.751</u>	<u>2.825.482</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	7	<u><b>2.185.751</b></u>	<u><b>2.825.482</b></u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	26.545.133	20.792.685
Indretning af lejede lokaler	8	<u>492.672</u>	<u>648.585</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>27.037.805</b></u>	<u><b>21.441.270</b></u>
Deposita	9	<u>19.200</u>	<u>19.200</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>19.200</b></u>	<u><b>19.200</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>29.242.756</b></u>	<u><b>24.285.952</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>4.499.305</u>	<u>3.974.646</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>4.499.305</b></u>	<u><b>3.974.646</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.158.220	39.183.641
Igangværende arbejder for fremmed regning	10	7.083.458	7.636.624
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.956.626	24.917.447
Andre tilgodehavender		78.916	47.980
Periodeafgrænsningsposter	11	<u>256.132</u>	<u>236.210</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>75.533.352</b></u>	<u><b>72.021.902</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>87.057</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>80.119.714</b></u>	<u><b>75.996.548</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>109.362.470</b></u>	<u><b>100.282.500</b></u>

**Balance pr. 31. december 2025**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		960.100	750.000
Overført resultat		<u>36.351.415</u>	<u>30.884.923</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>12</b>	<b><u>37.311.515</u></b>	<b><u>31.634.923</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	13	1.841.528	1.578.326
Andre hensættelser	14	<u>581.400</u>	<u>243.500</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>2.422.928</u></b>	<b><u>1.821.826</u></b>
Leasingforpligtelser		19.259.183	16.230.749
Anden gæld		<u>3.681.939</u>	<u>3.694.032</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>15</b>	<b><u>22.941.122</u></b>	<b><u>19.924.781</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	15	6.244.903	3.437.928
Banker		17.260.115	24.809.527
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.059.560	9.002.813
Forudfakturering igangværende arbejder	10	0	1.585.113
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	31.969
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	908.515
Anden gæld		<u>8.122.327</u>	<u>7.125.105</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>46.686.905</u></b>	<b><u>46.900.970</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>69.628.027</u></b>	<b><u>66.825.751</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>109.362.470</u></b>	<b><u>100.282.500</u></b>
Eventualforpligtelser	16		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	17		
Nærtstående parter	18		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	750.000	30.884.923	31.634.923
Nettoeffekt som følge af fusion	<u>210.100</u>	<u>8.438.141</u>	<u>8.648.241</u>
Korrigeret egenkapital 1. januar 2025	960.100	39.323.064	40.283.164
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(2.971.649)</u>	<u>(2.971.649)</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u>960.100</u></b>	<b><u>36.351.415</u></b>	<b><u>37.311.515</u></b>

**Noter til årsrapporten**

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	83.227.388	61.062.474
Pensioner	11.415.708	7.781.733
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.568.461</u>	<u>1.763.676</u>
	<b><u>96.211.557</u></b>	<b><u>70.607.883</u></b>
<b>Heraf udgør vederlag til direktion og bestyrelse</b>	<b><u>1.003.000</u></b>	<b><u>955.000</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>204</u>	<u>149</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	639.731	639.731
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>6.027.572</u>	<u>3.754.225</u>
	<b><u>6.667.303</u></b>	<b><u>4.393.956</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	500.965	321.388
Andre finansielle indtægter	<u>3.246</u>	<u>29.701</u>
	<b><u>504.211</u></b>	<b><u>351.089</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	242.726	76.569
Andre finansielle omkostninger	<u>258.513</u>	<u>415.630</u>
	<u>501.239</u>	<u>492.199</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	2.462.086
Årets udskudte skat	(775.004)	(746.674)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>40.819</u>	<u>0</u>
	<u>(734.185)</u>	<u>1.715.412</u>
<b>6 Resultatdisponering</b>		
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>(2.971.649)</u>	<u>5.831.915</u>
	<u>(2.971.649)</u>	<u>5.831.915</u>
<b>7 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2025		<u>5.399.406</u>
Kostpris 31. december 2025		<u>5.399.406</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025		2.573.924
Årets afskrivninger		<u>639.731</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025		<u>3.213.655</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>		<u>2.185.751</u>

## Noter til årsrapporten

### 8 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2025	33.247.861	1.097.009
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	17.018.754	0
Tilgang i årets løb	3.166.445	0
Afgang i årets løb	<u>(1.505.387)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>51.927.673</u>	<u>1.097.009</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	12.455.175	448.423
Årets afskrivninger	5.871.658	155.914
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	7.683.166	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(627.459)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>25.382.540</u>	<u>604.337</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>26.545.133</u></b>	<b><u>492.672</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>25.504.086</u>	<u>0</u>

### 9 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2025	<u>19.200</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>19.200</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>19.200</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>10 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	79.267.138	56.221.029
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(72.183.680)</u>	<u>(50.169.517)</u>
	<u><b>7.083.458</b></u>	<u><b>6.051.512</b></u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	7.083.458	7.636.624
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>(1.585.113)</u>
	<u><b>7.083.458</b></u>	<u><b>6.051.511</b></u>

### 11 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter samt reguleringer til dagsværdi for afledte finansielle instrumenter med positiv dagsværdi.

### 12 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 960.100 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2025	750.000	750.000	750.000	750.000	750.000
Tilgang i året	<u>210.100</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Virksomhedskapital</b>	<u><b>960.100</b></u>	<u><b>750.000</b></u>	<u><b>750.000</b></u>	<u><b>750.000</b></u>	<u><b>750.000</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>13 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2025	1.578.326	2.325.000
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(775.004)	(746.674)
Hensættelser til udskudt skat i forbindelse med tilgang ved fusion og køb af virksomhed	<u>1.038.206</u>	<u>0</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2025</b>	<b><u>1.841.528</u></b>	<b><u>1.578.326</u></b>

### Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	(49.617)	8.464
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.453.745	1.623.432
Hensatte forpligtelser	(127.908)	(53.570)
Skattemæssigt underskud	<u>(1.434.692)</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.841.528</u></b>	<b><u>1.578.326</u></b>

## 14 Andre hensættelser

Saldo primo 1. januar 2025	243.500	579.059
Hensat i året	411.900	0
Anvendt i året	<u>(74.000)</u>	<u>(335.559)</u>
<b>Saldo ultimo 31. december 2025</b>	<b><u>581.400</u></b>	<b><u>243.500</u></b>

Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:

Mellem 1 og 5 år	<u>581.400</u>	<u>234.500</u>
	<b><u>581.400</u></b>	<b><u>234.500</u></b>

Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser.

## Noter til årsrapporten

### 15 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld			
	Gæld 1. januar 2025	31. december 2025	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	19.668.677	25.504.086	6.244.903	0
Anden gæld	<u>3.694.032</u>	<u>3.681.939</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>23.362.709</u></b>	<b><u>29.186.025</u></b>	<b><u>6.244.903</u></b>	<b><u>0</u></b>

Anden gæld omfatter langfristede feriepengeforpligtelser.

### 16 Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet sædvanlige garantier på udførte byggearbejder udover de under hensættelser anførte beløb.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet S. JÆGER HOLDING ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

#### Andre forpligtelser

Herudover har selskabet indgået sædvalige leverandørforpligtelser.

### 17 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld overfor bankforbindelse. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør t.kr. 53.282 pr. 31.12.2025.

Selskabets forsikringselskab har stillet arbejdsgarantier på igangværende arbejder med t.kr. 6.527 (2024: t.kr. 5.215).

## Noter til årsrapporten

### 18 Nærtstående parter

#### Transaktioner

Varekøb t.kr. 10.098

Andre indtægter t.kr. 128

Lån fra tilknyttede virksomheder t.kr. 10.152

Lån til tilknyttede virksomheder t.kr. 37.812

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet S. JÆGER HOLDING ApS, Aarhus.